JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº35/2023

Altera a composição da Comissão Multissetorial para a Promoção de
Políticas Públicas Judiciais de Atenção às Pessoas em Situação de Rua
no âmbito da Justiça Federal na Paraíba e dá outras providências.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA no
uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração da composição da comissão definida na
Portaria da Direção do Foro  nº 25, de 28 de fevereiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Multissetorial para a Promoção de Políticas
Públicas Judiciais de Atenção às Pessoas em Situação de Rua no âmbito da JFPB, constituída pela Portaria
da Direção do Foro nº 25/2023, que passará a ser integrada pelos seguintes membros:

I – Cristiane Mendonça Lage, Juíza Federal, atuando como presidente;

II – Rogerio Xavier da Costa, Diretor do Núcleo Judiciário;

III – Marconi Pereira de Araújo, Supervisor do CEJUSC-JPA;

IV – Rosa Amélia Santos da Silva, Supervisora da Seção de Distribuição dos Juizados
Especiais Federais;

Art. 2º Permanecem em vigor as demais disposições da Portaria da Direção do Foro nº
25/2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANUEL MAIA DE VASCONCELOS NETO , DIRETOR
DO FORO, em 22/03/2023, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3396826 e o código CRC FD080786.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 55
Disponibilização: 22/03/2023
Publicação: 23/03/2023

Portaria da Direção do Foro 35 (3396826)         SEI 0000738-19.2023.4.05.7400 / pg. 1

0000738-19.2023.4.05.7400/PB-DIRFORO 3396826v3

Portaria da Direção do Foro 35 (3396826)         SEI 0000738-19.2023.4.05.7400 / pg. 2

	Portaria da Direção do Foro 35 (3396826)